animx. Introitus cst : In nomine Domini omnegeitu

flectatur cwlestium, terrestrium, et infernprum (Phi-

tipp. u). Quodesl: DUnuiscrealura rationalis Chrislo

se subesse cognoscal : Quia Dominusfaclus est obe-

dient, etc. (ibid.), id esl quia Christus per obedien-,

tiam el buiniliiaieri meruit eamdem cum Palre ba-

bere gloriam; non eam tanquam sine mcritis sibi

indebium accipieni, sed opus lama remuneralione

dignum perficiens. Jtiod autem dicil: ln nomine Do-

mini, in veneraiione nouiinis inlelligendura est.id
est rei designatx per nonien. Siniiliter habetur in.

Psalmo : Cenfilebor in swculum quia fecisti, etex-

tpectabonomeninum, quoniambomtmest, ei.c. (Psat..

LI). Quod aulem »er nomen res nominis detur in-

telligi, testatur Amiirosius in Epislola ad Pliilippen-
ses, Aitenim : Noiaen evidens eslquod non voca-

buluiii, sed rem quamdajn dicil acqttisitam ei, sicut

illud qnod scriplum est,.Et cognoscant,quia nomtn,

tibi Dominus (Psdt. LXXXII),boc esl quod lu es Du-

minus. In Oratioiu passio Dotninimemorattir, quo-
niaiNea die J.udxi de ejus raorle consilium fecerunt.

Lectio sequens aptrte passionem Domini prxdicat,
dicens : Oblatttsest quia ipsevoluit, el -mn aperuit os

SKUift(lsa. L.IH).Et paulopost:.Siposueriipro,peccaio
tthimamsuam videbitsemen longwvum(ibid.). De ltoc

scinine dicit Isaias : Nisi Dominus exercituum reli-

ipuissetttobis semen, sicut Sodoma essetnus(lsa. t).
Semeii enim sont apostoli et apostolici viri, quibus

qtta.sijacto semine segesEcclesix inultiplicalur. Hoc

semen Ibugxvum eise dicitur per successiones, ve>

in seipso, quia jusli in perpetuum vivent. Respon-
soriuro est: Ne tveriat faciem tuam apuerotuo,

(Psat. LXVUI).Ve"ba Chrisli ad Pairem. Puerum

dicit Psalmista Chrislum propter siinplicitalem et

innocentiam. Versus, ita sonat :' Salvum me fac,

Deus, quoniam intraverunt aqwe usquead animam

meam, infixus sum in limo profundi, el non est sub-

ttantia (ibid.).Popu i inuliiludinem, noinineaquarum
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significat, sicut et in Apocalypsi: Aqucequas vides,.X

populi sunl et genles (Apoc.xvn). Hx aqux intrave-
runt usque ad animam Chrisli tollendam voluntate

ipsius Christi, dum eum occiderunt. Eosdem vocat
liraum profundi, in quo dicit Christus se infixum

esse, servala limi metaphora, id esl corpore deten-
tum esse. Secunda Lcctio sicut el prima de passione
Domini agil. Responsorium sequens non Tractus dici

debet, sicut nonnulli putant, sed Responsoriuro,
quia post singulos versus a cboro respondetur. Ha-
bct autem Versus ul innualur quod peccata veleris
Adx per quinque sensus perpetrata passione novi
Adx sunt deleta. Vox enim veteris Adx esl qux ia
Versibus illis sonat.